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Beskrivning:
Alla uppenbarelser kommer från samma källa, och huvudbudskapet har
alltid varit detsamma: Guds enhet och Domedagens oundviklighet.

Inledning
chapter shura.png Samrådet är ett kapitel med femtiotre verser som
uppenbarades i Mekka. Namnet kommer från ordet samråd som nämns i
vers 38 och beskriver de troendes gemenskap. Eftersom det är ett
mekkaniskt kapitel uppenbarat före migrationen till Medina fokuserar det
på trons grunder, i detta fall Guds allomfattande makt och visdom.
Profeten Muhammed, må Guds nåd och välsignelser vara över honom,
påminns om att han inte kan tvinga människor att tro, hans uppgift är
endast att förmedla budskapet.
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Verserna 1–9 All makt tillhör Gud

De första två verserna består av arabiska bokstäver: Ha Mim, Ayn Seen
Qaf. De är fem av de fjorton bokstäver som inleder tjugonio kapitel i
Koranen. Gud har inte uppenbarat deras betydelse.

Gud säger att Han har sänt Sin uppenbarelse (Koranen) till profeten
Muhammed, liksom Han sände uppenbarelse till tidigare sändebud.
Himlarna är nära att brista av vördnad inför Guds majestät. Änglarna
prisar och lovsjunger Gud och ber om förlåtelse för människorna på jorden.
De som dyrkar andra än Gud övervakas av Honom, och profeten
Muhammed är inte ansvarig för dem.

Koranen är uppenbarad på arabiska. [1] Den varnar Mekkas invånare och
de omkring dem för Domedagen, då vissa ska gå till Paradiset och andra
till Elden. Om Gud hade velat kunde Han ha gjort er till en enda nation,
men Han gjorde det inte. Han tar in i Sin barmhärtighet dem som söker
vägledning, och de orättfärdiga har ingen hjälpare. Gud ger liv åt de döda
och Han har makt över allt.

Verserna 10–19 Sanningen är tydlig

Gud dömer alla tvister. Han gör makar åt er från er själva (och även inom
djurriket) för att ni ska föröka er. Nycklarna till himlarna och jorden tillhör
Honom. Han ger rikligt eller sparsamt till den Han vill.

Gud har föreskrivit för er samma livsväg (islam) som Han föreskrev för
profeterna Noa, Abraham, Moses och Jesus. De som sätter andra vid Guds
sida finner det svårt att acceptera det du, Muhammed, kallar till.
Längesedan var de en religion men splittrades av rivalitet. Så kalla dem
tillbaka till Gud.

Säg att du tror på det Gud har uppenbarat och säg att det inte finns behov
av tvist. Sanningen är tydlig och de som vägrar gör det av envishet och
världsliga begär. De som tvistar mot sanningen ska få ett svårt straff. Gud
har sänt ned Koranen i sanning och rättvisa. Timmen är nära, men endast
de som inte tror vill påskynda dess ankomst. De som tror fruktar den.
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Verserna 20–31 En skörd i det kommande livet

De som önskar Paradiset ska få sin belöning mångdubblad, men de som
önskar denna världs lyx utan tanke på det kommande livet ska få vad de
vill här men ingen del i Paradiset. Har de som dyrkar andra än Gud instiftat
en religion som Gud inte känner till? De tror att de lever gott, utan moral
och regler, men på Domedagen ska deras straff vara smärtsamt.

De som tror och gör goda gärningar ska vara i Paradisets trädgårdar.
Detta är goda nyheter och en stor gåva. Profeten Muhammed begär ingen
belöning för detta budskap, och de som gör gott ska belönas mångfaldigt.

Hur kan människor säga att Muhammed har uppfunnit en lögn om Gud?
Gud utplånar falskhet och bekräftar sanningen. Han vet vad som finns i
hjärtan, accepterar ånger, besvarar böner och ger mer till dem som tror
och gör gott. Om Gud gav riklig försörjning till alla skulle vissa bli
övermodiga, därför ger Han i rätt mått. Han sänder lättnad efter
hopplöshet och sprider barmhärtighet. Himlarnas och jordens skapelse och
de levande varelserna är bland Hans tecken. Han kan samla dem när som
helst. Ingen kan undkomma Gud, Han är er enda beskyddare.

Verserna 32–43 Förlåtelse är bättre

Skepp som seglar på haven är bland Hans tecken. De rör sig som berg,
men Han kan stoppa dem eller sänka dem med stormar. All njutning i
detta liv är kortvarig; det som finns i det kommande livet är bättre och
varaktigt. Det är för dem som tror och litar på Honom, undviker stora
synder, förlåter när de är arga, upprättar bönen, avgör sina
angelägenheter genom samråd, ger av det Gud har skänkt dem och
försvarar sig mot tyranni.

Vedergällning för en ond handling är en likadan, men förlåtelse och
försoning är bättre. De som hämnas är inte klandrade. De klandrade är de
som förtrycker och handlar orättvist. De ska få ett smärtsamt straff.

Verserna 44–53 Endast förmedla budskapet – Gud har all
kontroll

Det finns inget skydd för dem Gud låter gå vilse. [2] De ska möta straffet
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och hoppas på en väg tillbaka, men de ska förbli i evig plåga utan
hjälpare. Så svara er Herre innan den Dagen kommer och straffet inte kan
avvärjas. Men om de vänder sig bort, Muhammed, är du inte ansvarig; din
plikt är endast att förmedla budskapet.

Gud talar inte till människor annat än genom inspiration, bakom en slöja
eller genom en sändebud såsom ängeln Gabriel. Så har Vi uppenbarat för
dig, Muhammed, en inspirerad bok – Koranen. Du kände inte till denna Bok
eller tron innan, men Vi gjorde den till ett ljus för att vägleda dem Vi väljer.
Och Muhammed, du vägleder till den raka vägen – Guds väg, Han som
äger allt i himlarna och på jorden. Allt ska återvända till Gud.

Fotnoter

[1] Guds uppenbarelse gavs inte enbart på arabiska; tidigare
uppenbarelser gavs på respektive profets språk. Islam lär oss att
uppenbarelse sändes till alla nationer. Den slutliga uppenbarelsen,
Koranen, uppenbarades på arabiska eftersom profeten Muhammed var
arab och hans första mottagare var araber. Koranens mirakulösa natur
hänger också samman med arabiskan. Araberna hade en djup
uppskattning för språk och dess struktur och insåg, när de hörde Koranen,
att den måste vara gudomlig. Koranens litterära utmaning står fortfarande
kvar idag. Majoriteten av världens muslimer är inte araber, men det
arabiska språket förenar dem över gränser och nationaliteter.

[2] Gud ger alla många chanser att tro. Men om Hans vägledning ständigt
förkastas täcks en människas ögon, öron och hjärta av otro. Det kommer
dock alltid att finnas en ny chans – ända fram till dödsögonblicket.

KAPITEL 42l

«TAFSIR AV Kapitel 43, az-Zukhruf ~ De gyllene prydnaderna

TAFSIR AV TAFSIR AV Kapitel 41, Fussilat ~ Utförligt förklarad»

Missförstånd angående djurs rättigheter: Grymhet mot orena djur?

https://koranenosunnah.se/tag/kapitel-42l/
https://koranenosunnah.se/kapitel-43-az-zukhruf-de-gyllene-prydnaderna/
https://koranenosunnah.se/kapitel-41-fussilat-utforligt-forklarad/
https://koranenosunnah.se/missforstand-angaende-djurs-rattigheter-grymhet-mot-orena-djur/
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Medlen till att uppnå kärlek till Gud, orsakerna till det
Den Heliga Koranens Framstående Egenskaper
Varför läsa Koranen?
Koranen är som en ocean som täcker olika sorters juveler och
värdeföremål.
Vad säger islam om musik?
Koranen – Guds eviga tecken
Belöningen för tålamod i och förskönande av bönen
Bönen i Islam
Bönens Grunddelar

https://koranenosunnah.se/medlen-till-att-uppna-karlek-till-gud-orsakerna-till-det/
https://koranenosunnah.se/den-heliga-koranens-framstaende-egenskaper/
https://koranenosunnah.se/varfor-lasa-koranen/
https://koranenosunnah.se/koranen-ar-som-en-ocean-som-tacker-olika-sorters-juveler-och-vardeforemal-2/
https://koranenosunnah.se/koranen-ar-som-en-ocean-som-tacker-olika-sorters-juveler-och-vardeforemal-2/
https://koranenosunnah.se/vad-sager-islam-om-musik/
https://koranenosunnah.se/koranen-guds-eviga-tecken/
https://koranenosunnah.se/beloningen-for-talamod-i-och-forskonande-av-bonen-2/
https://koranenosunnah.se/bonen-i-islam-4/
https://koranenosunnah.se/bonens-grunddelar-2/

